
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:03:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UM ENGENHEIRO ELÉTRICO,PARA ACOMPANHAR O PROCESSO DE
LICITAÇÃO REFERENTE A EXECUÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO.
Resumo:
TERMO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
015/2019,REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE UM ENGENHEIRO ELÉTRICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2020 00:00:00 Termo de recebimento TWD Baixar

01/04/2020 00:00:00 Segundo aditivo TWD Baixar

01/04/2020 00:00:00 Primeiro aditivo Baixar

01/04/2020 00:00:00 Contrato TWD Baixar

25/10/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO ENGENHEIRO ELÉTRICO Baixar

13/09/2019 00:00:00 Contrato Engenheiro Elétrico Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7556353181916d4da73f678d78d3fa2.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e74c48c8bc785887817f4fe262d0b15.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20482fcd22be9043aa6229dd304a8e59.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0483304b122c68834cbf478dc5ba58f3.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b57745cf7600eb5d32f0eb8a2a2b674.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c64822f16fa6861f51827493fcfca817.pdf

